
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 8 Runden) 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

No. 

729 

72 

298 

90 

416 

237 

354 

991 

714 

197 

9 

99 

10 

45 

258 

703 

190 

277 

30 

118 

689 

89 

911 

255 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

Name 

Alexander Farkas 

Marvin Heyner 

Christian Herzberg 

Patrick Zipf 

kevin mikus 

Marco Hummel 

Heiko Müller 

Mark Scheu 

Riccardo Rennesland 

Thomas Haas 

Danny Borrmann 

Maximilian Thiel 

Tim Welzbacher 

Matthias Haas 

Thorsten Arps 

Hannes Schmidt 

Christopher Winkler 

Velten Piepke 

michael pleyer 

Jörg Wenzel 

Sebastian Erbes 

Robin Hannes 

Kai Weinbach 

Oliver Gottbehüt 

Club / Wohnort 

Emmerich 

MSC Waldkappel-Breitau e.V. 

Bad Salzuflen 

MSC Beuern e.V. 

calw 

Radolfzell 

Gengenbach 

KFV Kalteneck e.V. im DMV 

MCV Rhein-Main 

Eschbronn 

MSC Beuern e.V. 

MSC Triptis e.V. 

MSC Kassel 

Eschbronn 

MSC Sechshelden 

MSC Drabenderhöhe-Bielstein e.V. 

MSC Triptis e.V. 

Lage 

lautertal knoden 

MSV Lahnberge 

Feldatal 

MSC Drabenderhöhe-Bielstein e.V. 

MSV Lahnberge 

Uedem 

Team 

SSM RACING 

Team SM-Sport 

Kiedrowski Racing 

MONSTER ENERGY KAWASAKI ELF Team Pfeil 

RP34KTM 

MX Team Staiger 

Independent Racing 

DF Motorsport 

Wohrrataler Jungs 

ZWEIRADMEISTER 

Fahrzeug 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM SX125 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Beste Zeit 

2:21.343 

2:21.846 

2:22.631 

2:22.775 

2:23.137 

2:20.622 

2:26.869 

2:25.672 

2:23.275 

2:31.813 

2:33.733 

2:33.482 

2:34.770 

2:35.403 

2:36.550 

2:39.237 

2:37.856 

2:40.305 

2:45.365 

Ges. Zeit 

26:23.254 

26:25.026 

26:35.042 

26:39.394 

26:45.491 

27:16.352 

27:25.754 

27:46.103 

28:10.869 

28:21.438 

28:48.110 

28:52.229 

26:26.279 

26:29.358 

26:33.635 

27:18.286 

27:20.137 

27:21.864 

28:25.717 

Diff 

1.772 

11.788 

16.140 

22.237 

53.098 

1:02.500 

1:22.849 

1:47.615 

1:58.184 

2:24.856 

2:28.975 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1.772 

Avg. Speed 

41,269 

Best Lap Tm 

2:20.622 

Best Speed 

42,241 

Best Lap by 

237 - Marco Hummel 

Gedruckt: 13.09.2015 16:40:24 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Wolfshausen 

DMV BRC 2-Takt Cup 

2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:10:22 

Wolfshausen 1,650 Km 

13.09.2015 15:50 


